SRRV @ETEW-E??W?:?"Q?}@ DIRIC,

Annotata al Registro Generale

Al Oggetio:  Riduzione  impegno  di  spesa
i dats E 8 ﬁﬁﬁ%& Eé@ﬁ assunto con deliberazione di G. M. n. 808
del 6/7/1999.
N 5317
N. LG  [Settore 2°

BA‘?A‘ A48 warto Joo

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DE! FONDI

BIL. 00> Ren . CAP.4224.2 DENOM.. e, {375/, 2idldé

FUNZ. 0.4 SERV..03 INTERV.03

1 RESF’ONSA%ELEﬁ! RAGIONERIA

”éi :

L’anno duemilatre, il giorno kol del mese di..marte  neglh uffici del Settore
2° il dirigente dott. Michele Busacca ha adotato |a seguente
determinazione:



VISTA la deliberazione di G.M. n. 808 del 6/7/1999 con la quale & stata
impegnata la somma complessiva di Euro 48.579,86( Cap. 1221.2 - imp.
4010/Bil. 1999 e Imp.pl. 239/bil. 2000 ) per affidamento della fornitura del
servizio di esami di laboraiorio, accertamenti diagnostici e visite
specialistiche per | dipendenti ai sensi del Dlgs. N. 626/94 e successive
modifiche ed integrazioni;

Visti i propri provvedimenti di liquidazione del
17 /11/2000 e del 31/1/2003 con i quali si & proceduto a liquidare in favore
della ditta aggiudicatrice della fornitura di cul sopra le fatture emesse per lo
svolgimento del servizio per un importe complessivo di Euro 46.007,29;

PRESO ATTO che il procedimento di spesa impegnata con la predetta
deliberazione n. 806/1999 é stato completato;

VISTA l'attestazione della coperiura finanziaria da parte del Responsabile
di Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellart. 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al guale si rinvia,

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia deile determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1) Dare atto che é stato completato il procedimento di spesa impegnhata
con deliberazione n. 806 del 6/07/1998 per come di seguito specificato:

Somima impegnata Eurc  49.579,86
Somma ligquidata Euro 46.007,28
differenza Euro 3.572,57

2} Ridurre, per la differenza di cui sopra, 'impegno assunto con
deliberazione n. 808 del 6/07/1998 da Euro 49 579,858 a Euro —
46.007,29. ( Cop. 4224.2 = T >75 05 ) Twmi. 04- Sowd. 08~ at. O3

i DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
(DR. MICHE )£ BUSACCA)

Da trasmettersi d'ufficio al Settore 1!

I DIRIGENTE

(DR. MICHE

/DEL SETTORE 2°
Al BUSACCA)



SETTORE Hl
GESTIONE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si atlesta la copertura finanziaria

RAGUSA € -(/3-O

il sottoscritto Messo comunale afiesta di avere pubblicato in data odierns,
allAlbo Pretoric, per la durata di giorni setle, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia, rispettivamente, al
Sindace ed al Segretario Generale.

Addi. A€ (5 ]2
ILIESSO COMUNALE

/

L = Mﬂf/ i St ot T

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo
di pubblicazione e cioé daldf/sfal... 2.5 /3/-5

Addi.. 263 /=2
IL MESSO COMUNALE

y--"

---wm—m_,g‘ 7 ﬂsmﬂ%j I it ol i




